
HIVER 2024-2025 - VERSION 1 -  12.12.2432

SAINT-MICHEL-DE-MAURIENNE
- MODANE - AUSSOIS

	 ST-MICHEL-DE-MAURIENNE
• 	 Gare routière - SNCF
	 MODANE
• 	 Gare routière
• 	 Loutraz (Piscine)
	 LE BOURGET
• 	 Rocher des Amoureux
	 AUSSOIS
• 	 La Buidonnière
• 	 La Tompaz
• 	 Longecôte
• 	 Le Centre
• 	 Le Coin
• 	 Maison du Tourisme

S52

LE SAMEDI : DU 14 DÉCEMBRE AU 12 AVRIL
Saturdays: 14 December > 12 April

 CHAUSSURES DE SKI ALPIN OU DE SNOWBOARD NON ACCEPTÉES AUX PIEDS.
Il vous est cependant possible de les mettre en soute avec vos skis et bâtons.

ALPINE SKI AND SNOWBOARD BOOTS ARE NOT ALLOWED TO BE WORN ON FEET.
It is however possible to put them in the storage compartment with your skis and poles.

- St-Michel Gare SNCF
- Modane - Aussois

À partir du 21/12 21/12 > 05/04 21/12 > 05/04 15/02 > 22/02

ST-MICHEL Gare routière SNCF 10:05 12:45 14:00 15:00

MODANE Gare routière 10:40 13:15 14:30 15:30

AUSSOIS La Buidonnière 11:00 13:35 14:50 15:50

AUSSOIS Longecôte 11:03 13:38 14:53 15:53

AUSSOIS Centre 11:05 13:40 14:55 15:55

AUSSOIS Le Coin 11:08 13:43 14:58 15:58

AUSSOIS Maison du Tourisme 11:10 13:45 15:00 16:00

- St-Michel Gare SNCF
- Modane - Aussois

21/12 > 05/04 18/01 > 08/02
et and 01/03 > 05/04 15/02 > 22/02 21/12 > 11/01

ST-MICHEL Gare routière SNCF 16:30 17:55 18:10 18:20

MODANE Gare routière 17:00 18:30 18:40 18:50

AUSSOIS La Buidonnière 17:20 18:50 19:00 19:10

AUSSOIS Longecôte 17:23 18:53 19:03 19:13

AUSSOIS Centre 17:25 18:55 19:05 19:15

AUSSOIS Le Coin 17:28 18:58 19:08 19:18

AUSSOIS Maison du Tourisme 17:30 19:00 19:10 19:20

ACCÈS PAYANT ET RÉSERVATION FORTEMENT CONSEILLÉE 	
VOIR OBLIGATOIRE LES SAMEDIS DE FORTE AFFLUENCE 
PAID SERVICE AND BOOKING HIGHLY RECOMMENDED

Timetables and reservations LIGNE ACCESSIBLE AUX PERSONNES À MOBILITÉ RÉDUITE.
RÉSERVATION OBLIGATOIRE AU 04 8000 7000.
This line is accessible to people with reduced mobility.
Booking required at 04 8000 7000.

ou 04 8000 7000



HIVER 2024-2025 - VERSION 1 -  12.12.2433

AUSSOIS - MODANE
- SAINT-MICHEL-DE-MAURIENNES52

LE SAMEDI : DU 14 DÉCEMBRE AU 12 AVRIL
Saturdays: 14 December > 12 April

 CHAUSSURES DE SKI ALPIN OU DE SNOWBOARD NON ACCEPTÉES AUX PIEDS.
Il vous est cependant possible de les mettre en soute avec vos skis et bâtons.

ALPINE SKI AND SNOWBOARD BOOTS ARE NOT ALLOWED TO BE WORN ON FEET.
It is however possible to put them in the storage compartment with your skis and poles.

Aussois - Modane
- St-Michel Gare SNCF

28/12 > 05/04

Sur réservation
Reservations required
to travel on le 12/04*

15/02 > 01/03 21/12 > 05/04

AUSSOIS Maison du Tourisme 8:00 10:00 11:15 14:05 15:30

AUSSOIS Le Coin 8:03 10:03 11:18 14:08 15:33

AUSSOIS Centre 8:05 10:05 11:20 14:10 15:35

AUSSOIS Longecôte 8:07 10:07 11:22 14:12 15:37

AUSSOIS La Buidonnière 8:12 10:12 11:27 14:17 15:42

MODANE Gare routière 8:35 10:30 11:45 14:35 16:00

ST-MICHEL Gare routière SNCF 9:05 11:00 12:15 15:05 16:30

*  Sur réservation obligatoire avant 12h la veille Reservations required by 12pm the previous day

ACCÈS PAYANT ET RÉSERVATION FORTEMENT CONSEILLÉE 	
VOIR OBLIGATOIRE LES SAMEDIS DE FORTE AFFLUENCE 
PAID SERVICE AND BOOKING HIGHLY RECOMMENDED

	 AUSSOIS
• 	 Maison du Tourisme
• 	 Le Coin
• 	 Le Centre
• 	 Longecôte
• 	 La Tompaz
• 	 La Buidonnière
	 LE BOURGET
• 	 Rocher des Amoureux
	 MODANE
• 	 Loutraz (Piscine)
• 	 Gare routière
	 ST-MICHEL-DE-MAURIENNE
• 	 Gare routière - SNCF

Timetables and reservations LIGNE ACCESSIBLE AUX PERSONNES À MOBILITÉ RÉDUITE.
RÉSERVATION OBLIGATOIRE AU 04 8000 7000.
This line is accessible to people with reduced mobility.
Booking required at 04 8000 7000.

ou 04 8000 7000



HIVER 2024-2025 - VERSION 1 -  12.12.2434

SAINT-MICHEL-DE-MAURIENNE
- MODANE - AUSSOIS
- LANSLEBOURG 

S52

DU DIMANCHE AU VENDREDI DU 15 DÉCEMBRE AU 11 AVRIL
Sunday to Friday 15 December > 11 April

 CHAUSSURES DE SKI ALPIN OU DE SNOWBOARD NON ACCEPTÉES AUX PIEDS.
Il vous est cependant possible de les mettre en soute avec vos skis et bâtons.

ALPINE SKI AND SNOWBOARD BOOTS ARE NOT ALLOWED TO BE WORN ON FEET.
It is however possible to put them in the storage compartment with your skis and poles.

St-Michel Gare SNCF
- Aussois - Lanslebourg

Dimanche
Sunday

du lundi au vendredi
Monday to Friday

ST-MICHEL Gare routière SNCF 12:45 16:45 9:00 -

MODANE Gare routière 13:20 17:20 9:40 15:00

MODANE Loutraz 13:23 17:23 9:43 15:03

LE BOURGET Rocher des Amoureux 13:27 17:27 9:47 15:07

AUSSOIS La Buidonnière 13:39 17:39 9:59 15:19

AUSSOIS Longecôte 13:43 17:43 10:03 15:23

AUSSOIS Centre 13:44 17:44 10:04 15:24

AUSSOIS Le Coin 13:45 17:45 10:05 15:25

AUSSOIS Maison du Tourisme 13:47 17:47 10:07 15:27

SARDIÈRES Église 13:55 17:55 10:15 15:35

SOLLIÈRES Mairie 14:05 18:05 10:25 15:45

SOLLIÈRES Les Favières - - - -

TERMIGNON Maison de la Vanoise 14:10 18:10 10:30 15:50

LANSLEBOURG Églises 14:23 18:23 10:43 16:03

LANSLEBOURG Office de Tourisme 14:25 18:25 10:45 16:05

Lanslebourg - Aussois
- St-Michel Gare SNCF

Dimanche
Sunday

du lundi au vendredi
Monday to Friday

LANSLEBOURG Office de Tourisme 10:40 14:35 10:55 17:20

LANSLEBOURG Églises 10:42 14:37 10:57 17:22

TERMIGNON Maison de la Vanoise 10:50 14:45 11:05 17:30

SOLLIÈRES Les Favières 10:55 14:50 11:10 17:35

SOLLIÈRES Mairie 10:56 14:51 11:11 17:36

SARDIÈRES Église 11:05 15:00 11:20 17:45

AUSSOIS Maison du Tourisme 11:13 15:08 11:28 17:53

Aussois Le Coin 11:15 15:10 11:30 17:55

AUSSOIS Centre 11:17 15:12 11:32 17:57

AUSSOIS Longecôte 11:19 15:14 11:34 17:59

AUSSOIS La Buidonnière 11:24 15:19 11:39 18:04

LE BOURGET Rocher des Amoureux 11:36 15:31 11:51 18:16

MODANE Loutraz 11:40 15:34 11:55 18:20

MODANE Gare routière 11:43 / 11:50 15:37 / 15:45 11:57 / 12:15 18:23

ST-MICHEL Gare routière SNCF 12:20 16:15 12:50 -

S53 S53 S53

V
A

L 
C

EN
IS

V
A

L 
C

EN
IS

Prices: see p. 26Tarifs : voir p. 26

BILLETTIQUE RÉGIONALE
TOUS LES JOURS =

• ALLER SIMPLE
• ALLER RETOUR

• JOURNÉE
• ABONNEMENT

BILLETTIQUE
HAUTE MAURIENNE

VANOISE HORS SAMEDI  =

• CARNET DE 10 TICKETS
• PASS MOBILITÉ SEMAINE
• PASS MOBILITÉ SAISON

• FORFAIT ANNUEL HMV 24/25
• FORFAIT SKI ALPIN ET/OU FOND 6 JOURS ET +

AUVERGNE RHONE ALPES
REGIONAL TICKETS

EVERY DAY =

• ONE WAY TICKET
• ROUND TRIP TICKET

• DAY TICKET
• MONTHLY PASS

HAUTE MAURIENNE VANOISE TICKETS 
EXCEPT SATURDAYS =

• 10 TICKET BOOKLET
• WEEK PASS MOBILITÉ

• SEASON PASS MOBILITÉ
• ANNUAL HMV 24/25 PASS

ALPINE SKIING AND/OR CROSS-COUNTRY
• 6 DAY OR MORE DOWNHILL

AND/OR NORDIC SKI PASS


	hmv-guide-mobilite 32
	hmv-guide-mobilite 33
	hmv-guide-mobilite 34

